toepassing (n.v.t.) is. De nummering is voor alle Definitieve Voorwaarden hetzelfde. 

9. Kenmerken van deze serie Obligaties 

1 Uitgevende Instelling: 

Mijndomein.nl Financiering B.V. 
2 Serienummer: 

1 

3 Totale Nominale Waarde: 

€ 258.000 (tweehonderdachten-
vijftig duizend euro) 

4 Uitgifteprijs: 

100% 
5 Coupure: 

€ 1000 

6 Inschrijvingsperiode: 

20 oktober 2015 tot en met 30 
oktober 2015 

7 Uitgiftedatum: 

31 oktober 2015 
8 Aflossingsdatum: 

31 oktober 2017 

9 Rentepercentage: 

3% per jaar 
10 Het bedrag, uitgedrukt als deel